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Protokół Nr 36/2023 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, które odbyło się 12 czerwca 2023 r.  

w godz. 12.30-13.00 w trybie zdalnym.   

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji – Paweł Krakowiak.  

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz goście zgodnie z załączoną listą 

obecności (zał. nr 2). 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Petycja w sprawie budowy chodnika przy drodze wojewódzkiej w miejscowości 

Bartoszowiny. 

3. Petycja w sprawie obrony dobrego imienia św. Jana Pawła II. 

4. Wyrażenie opinii w sprawie zdalnej formy następnego posiedzenia. 

5. Sprawy różne. 

Ad. 1 

Paweł Krakowiak Przewodniczący Komisji przywitał zebranych i przedstawił porządek 

obrad. 

Ad. 2 

W tym punkcie porządku obrad Przewodniczący Komisji przytoczył treść petycji w sprawie 

budowy chodnika przy drodze wojewódzkiej w miejscowości Bartoszowiny, zaznaczając przy 

tym, że ta petycja już została rozpatrzona przez zarząd województwa na drodze uchwały. Tym 

samym Paweł Krakowiak potwierdził treść przekazanej uchwały od Marszałka i przytoczył, 

że organ właściwy przychylił się do postulatu zawartego w petycji i wskazał Świętokrzyski 

Zarząd Dróg Wojewódzkich do realizacji tego zadania. 

Anna Grzela, Dyrektor Departamentu Infrastruktury, Transportu i Komunikacji dodała, że  

w latach 2016-2018 Gmina Nowa Słupia na własny koszt przygotowała dokumentację 

projektową w sprawie poruszanej w petycji i zapewniła wszelkie pozwolenia do realizacji. 

Niestety ważność tej dokumentacji została przedawniona w roku 2021, jednak zdaniem 

dyrektor nadal wnioski zawarte w petycji są w pełni uzasadnione ze względu na warunki 
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bezpieczeństwa. Stąd na tej podstawie zarząd województwa w dniu 26.04.2023 uwzględnił już 

petycję w procedowanej sprawie. W konsekwencji tych działań w maju 2023 na sesji sejmiku 

już zostały zabezpieczone środki na cel zawarty w petycji. Ponadto, dyrektor przytoczyła treść 

pisma, w którym Gmina Nowa Słupia deklaruje udział w ponoszeniu kosztów tej inwestycji.  

Na zakończenie Dyrektor Grzela podała, że cała inwestycja będzie zrealizowana w latach 2023-

2024. 

W związku z powyższym, Paweł Krakowiak Przewodniczący Komisji odczytał treść 

Stanowiska komisji w sprawie petycji.  

Członkowie komisji nie wnieśli uwag do odczytanego Stanowiska. 

Po sprawdzeniu quorum, komisja w wyniku głosowania przyjęła Stanowisko w sprawie petycji 

dotyczącej budowy chodnika przy drodze wojewódzkiej w miejscowości Bartoszowiny.  

Zał. Nr 3 wynik głosowania 

Ad. 3  

Przewodniczący Komisji przedstawił petycję w sprawie obrony dobrego imienia św. Jana 

Pawła II i podał, że sytuacja w tej sprawie jest jasna, bowiem na ostatniej sesji sejmiku została 

przyjęta uchwała w sprawie upamiętnienia pobytu papieża Polaka w Masłowie i można uznać, 

że postulaty zawarte w petycji już zostały spełnione, gdyż treść uchwały zawiera zapis  

o ochronie dobrego imienia Jana Pawła II.  

W tym miejscu Przewodniczący Komisji odczytał Stanowisko komisji w sprawie petycji 

dotyczącej obrony dobrego imienia św. Jana Pawła II, po czym nastąpiło głosowanie  

i członkowie bez uwag przyjęli treść dokumentu. Zał. Nr 4 wynik głosowania 

Ad. 4 

Komisja głosując przyjęła formę zdalną następnego posiedzenia. Zał. nr 5 wyniki głosowania 

Ad. 5 

Spraw różnych nie zgłoszono.                                        Przewodniczący Komisji 

                                                                                              Paweł Krakowiak  

Protokół sporządziła: Katarzyna Borek                                                                          


